

**MICTIFAS A/S**

**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 37 92 24 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

Michael Bech  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MICTIFAS A/S  
Dybensgade 6  
1071 København K

CVR-nr.: 37 92 24 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Poul Erik Bech, Formand  
Jørgen Jørgensen  
Michael Bech

**Direktion**

Michael Bech

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse, salg og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -544 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.804</b>
1 Personaleomkostninger	-310.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.156
<b>Driftsresultat</b>	<b>-303.084</b>
Andre finansielle indtægter	417.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-792.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>-678.501</b>
Skat af årets resultat	134.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-544.251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-544.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-544.251</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.503.752	5.587.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.503.752</u>	<u>5.587.908</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.647.382	3.458.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.647.382</u>	<u>3.458.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.151.134</u></b>	<b><u>9.046.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	186.451	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	214.985
Andre tilgodehavender	16.268.248	14.181.252
Periodeafgrænsningsposter	0	78.446
Tilgodehavender i alt	<u>16.454.699</u>	<u>14.474.683</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.292.300	0
Værdipapirer i alt	<u>2.292.300</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.986.104</u>	<u>21.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.733.103</u></b>	<b><u>35.474.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.884.237</u></b>	<b><u>44.521.395</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	39.485.237	40.029.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.985.237</u></b>	<b><u>40.529.488</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	377.063
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>377.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.330.000	3.330.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.330.000	3.330.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.050	55.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.626	229.468
Selskabsskat	423.324	0
Anden gæld	0	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.000	284.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.899.000</u></b>	<b><u>3.614.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.884.237</u></b>	<b><u>44.521.395</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner		<u>310.732</u>
		<b><u>310.732</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>792.994</u>
		<b><u>792.994</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>5.756.220</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>5.756.220</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		168.312
Årets afskrivninger		<u>84.156</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>252.468</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>5.503.752</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		<u>3.600.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.458.804	3.458.804
Tilgang i årets løb	<u>188.578</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>3.647.382</u></b>	<b><u>3.458.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.647.382</u></b>	<b><u>3.458.804</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	40.029.488	40.029.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-544.251</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.485.237</u></b>	<b><u>40.029.488</u></b>